UBND HUYỆN PHONG THỔ

TỔ GIÚP VIỆC

HĐTĐ CHỈ SỐ CCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TGV-HĐTĐ

V/v triển khai thẩm định chỉ số cải cách

hành chính của các xã, thị trấn năm 2023

Phong Thổ, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành

chính các xã, thị trấn huyện Phong Thổ.

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

huyện Phong Thổ ban hành Bộ chỉ số cải cách hành chính của UBND các xã, thị

trấn trên địa bàn huyện Phong Thổ; Quyết định số 338/QĐ-UBND ngày

27/3/2024 của UBND huyện về việc thành lập Hội đồng thẩm định xác định Chỉ

số cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn năm 2023;

Thực hiện Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND

huyện về việc thành lập Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định xác định Chỉ số cải

cách hành chính của UBND các xã, thị trấn năm 2023. Tổ giúp việc Hội đồng

thẩm định Chỉ số CCHC huyện đề nghị các thành viên thực hiện thẩm định chỉ số

CCHC năm 2023 của các xã, thị trấn trên hệ thống phần mềm chấm điểm chỉ số

cải cách hành chính tỉnh Lai Châu (www.laichau.cqdt.vn); theo tài khoản đã được

cấp, cụ thể như sau:

1. Phòng Nội vụ: Thực hiện thẩm định các tiêu chí, tiêu chí thành phần:

1.1; 1.2; 1.3; 1.7; tiêu chí số 4; 5. Đồng thời là đầu mối đôn đốc, hướng dẫn,

tổng hợp chung (đ/c Hoàng Đức Thông).

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Thực hiện thẩm định các tiêu

chí, tiêu chí thành phần: tiêu chí số 3; tiêu chí số 7.4 (đ/c Vũ Thị Bích Ngọc);

tiêu chí 7; tiêu chí 1.6 (đ/c Trần thế Vĩ).

3. Phòng Tư pháp: Thực hiện thẩm định các tiêu chí, tiêu chí thành phần:

tiêu chí số 2 (đ/c Vũ Thị Oanh).

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thực hiện thẩm định các tiêu chí, tiêu

chí thành phần: tiêu chí số 6 (đ/c Lê Trọng Chuyền).

5. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Thực hiện thẩm định các tiêu chí, tiêu chí

thành phần: tiêu chí số 1.5 (đ/c Trần Ngọc Khánh).

http://www.laichau.cqdt.vn/

2

6. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông: Thực hiện thẩm định

tiêu chí thành phần số 1.4 (đ/c Lê Thị Vân).

Thời gian thẩm định: Lần 1 từ ngày 15/4/2024 đến hết ngày 20/4/2024.

Tổ giúp việc đề nghị các đồng chí thành viên triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Đ/c Mai Thị Hồng Sim, PCT UBND huyện,

Chủ tịch Hội đồng thẩm định chỉ số CCHC;

- Lưu: VT, NV.

TỔ TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Phan Xuân Văn

		2024-04-10T10:25:49+0700

		2024-04-10T14:54:03+0700

		2024-04-10T14:54:03+0700

		2024-04-10T14:54:03+0700